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
due tramezzi; bagno; infine, all'esterno, il giardino, che è su tre lati dell'edificio.
Internamente all'immobile è presente una scala che consente il collegamento del piano terra al piano primo, il 
quale piano primo ha la seguente conformazione (vedasi ALL2): bagno; n. 3 camere, due delle quali da letto.
Tutte le camere dell'immobile sono dotate anche di aerazione ed illuminazione naturali, ciò tramite finestre (lo 
stesso vale per il bagno).
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Non vi è condominio costituito; i comproprietari, tuttavia, si dividono le spese comuni in accordo tra loro.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 05/07/2006 al 19/12/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Fg. 31, Part. 1420
Categoria A2
Cl.4, Cons. 7,5 vani
Rendita € 503,55
Piano T-1

Dal 19/12/2006 al 23/10/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Fg. 31, Part. 1420
Categoria A2
Cl.4, Cons. 7,5 VANI
Rendita € 503,55
Piano T/1

Dal 23/10/2007 al 14/09/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati

Fg. 31, Part. 1420
Categoria A2
Cl.4, Cons. 7,5 vani
Superficie catastale 159 mq
Rendita € 503,55
Piano T-1

Il fabbricato è stato inserito in Catasto nel 2006 dalla **** Omissis **** , originario costruttore.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona

Cens.

Categori

a

Classe Consiste

nza

Superfic

ie

catastal

e

Rendita Piano Graffato

31 1420 A2 4 7,5 159 mq 503,55 € T-1

Corrispondenza catastale

Vi sono difformità catastali ma sono catastalmente relative in quanto ciò che, a tal proposito, è stato rilevato 
dallo scrivente non incide sulla rendita catastale. Più precisamente, vi sono difformità nelle finestre 
(precisamente, quella della sala da pranzo/soggiorno al piano terra, quella di una camera matrimoniale al piano 
primo, quella del locale di sgombero/lavanderia al piano primo), nella porta di ingresso installata al piano terra 
e, infine, nell'accesso esterno al piano terra. Ma soprattutto, al piano primo risulta un allargamento del solaio 
del bagno, ciò al fine di ricavare, nel bagno stesso, una sorta di ripostiglio (si vedano gli ALL1 e ALL2).
Potrebbe esser necessario rappresentare, nella planimetria catastale, anche la corte, che viene individuata solo 
nell'estratto di mappa (vedasi ALL6) ma che è di fatto anche giardino a uso esclusivo del debitore esecutato.
Per quanto riguarda la corte comune, nell'atto di provenienza (vedasi ALL8) è definita strada condominiale.



6 di 18 

Infine si rileva quanto segue: il condominio non risulta costituito e lo scrivente non ha rinvenuto alcun 
regolamento di condominio registrato; dall'estratto di mappa agli atti (vedasi anche ALL6), la particella 1416 è 
stata identificata come corte comune di fatto ma dalla visura specifica (vedasi ALL6) l'esecutato non risulta 
essere tra gli intestatari.
Visura foglio 31 part. 1416 (vedasi ALL6): 
Particella con qualità, VIGNETO di classe 1, Superficie: 2745 mq. 
Redditi: dominicale Euro 52,17 , agrario Euro 24,81.
Ultimo atto di aggiornamento: FRAZIONAMENTO del 13/04/2006, Pratica n.  in 
atti dal  (n. ).
Intestatari:
**** Omissis **** (CF **** Omissis **** ), con sede in , proprietaria per 499/1750, e altri.

PRECISAZIONI

Sono stati verificati gli atti del procedimento de quo e controllata la completezza degli atti di cui all'art.567 
secondo comma c.p.c. .

PATTI

Esiste contratto di locazione ai sensi del comma 1 art.2 della Legge 431/98 stipulato dal debitore esecutato in 
data 01/03/2023 e avente scadenza 28/02/2027 del tipo 4 anni + 4 anni.
Il canone di locazione è fissato in 500,00 €/mese; attualmente è locato a una famiglia di n. 3 persone, due donne 
e un uomo, connazionali dell'esecutato, imparentati fra loro.
L’immobile oggetto di pignoramento risulta occupato dalle seguenti persone: Sig.ra **** Omissis **** c.f. **** 
Omissis **** ; Sig. **** Omissis **** c.f. **** Omissis **** ; Sig.ra **** Omissis **** c.f. **** Omissis **** . Vi è 
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